2015年2月9日

『心筋梗塞患者に対するエポエチンベータ投与による心機能改善効果に関する研究-II 』

中間解析198症例到達！

共同研究施設研究代表者各位
EPO-AMI-II臨床試験関係者各位

平素より、EPO-AMI-II臨床試験にご協力いただき誠に

ありがとうございます。
皆様のご尽力により、2015年2月9日時点で、中間 解

析198症例に到達しました。多忙な日常臨床のなか、
本臨床試験へのご協力に心より感謝申し上げます。先進
医療B制度に準じ、臨床試験倫理指針に則った被験者
安全・倫理面確保に最重点をおきながら目標症例数に
到達することができたのは、先生方、スタッフ皆様の高い
志とご努力の賜物と存じます。

今後臨床試験の主軸はデータの集積、解析へと移って
まいります。引き続いてのご協力のほど、何卒宜しくお願
い申し上げます。

相澤  義房
医療法人立川メディカルセンター  研究開発部 部長

新潟大学名誉教授
小室  一成

東京大学大学院医学系研究科循環器内科学  教授
2015年2月9日

2月以後、大阪府立急性期総合医療センター、
次いで昭和大学藤が丘病院より症例を登録いた
だき、目標に到達しました。ありがとうございました。
また、臨床試験登録期間最終日である2015年2
月28日に向けて、追加薬剤を受け入れ頂いた 大
阪警察病院、大阪府立急性期総合医療 センター
、昭和大学藤が丘病院、小倉記念病院、 野崎徳
州会病院、東大阪市立総合病院、千葉 県救急
医療センター、江戸川病院の先生方、 スタッフ皆
様に厚くお礼申し上げます。

症例登録は一時中止となります。よろしくお願い申し上げます。

EPO-AMI-Ⅱ研究事務局 大阪大学大学院医
学系研究科循環器内科学
〒 565-0871大阪府吹田市山田丘2-2

TEL： 06-6879-3635 （平日9：00-17：00）
FAX： 06-6879-3639
緊急時： 090-1673-1037
epoami2office@umin.ac.jp